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چرتکه 3

افقه در گفت وگو با »توسعه ایرانی« و با اشاره
 به موضوع »افزایش مالیات بر ارزش افزوده«؛
مالیات‌های غیرمستقیم 
نابرابری را افزایش می‌دهد

جهان 5

به‌رغم ادعای کاخ‌سفید  بر توقف 
حملات به غزه،  اسرائیل هرگونه 

توافقی را تکذیب کرد؛

  کشتار با رمز »وقفه موقت«!
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 مشکل از تاخیرهای پرداختی تامین اجتماعی است؛ نه شرکت طرف قرارداد 

دوندگی‌های بی‌پایان بازنشستگان
 برای تسویه فاکتورهای »بیمه تکمیلی«

دسترنج 4

سیاست 2

هیأت اجرایی وزارت کشور، نامزدهای شاخص 
منتقد دولت را رد صلاحیت کرد

ی و منطق  خالص‌ساز
سیاسی عریان

در ایران و به‌ویژه در ســال‌های اخیر، تجربه 
ثابت کرده اســت که تأیید نامزدهای انتخابات 
بر اساس سابقه و ســامت آنها نیست و همیشه 
براساس محاســبات مهندسی انتخابات صورت 
می‌گیرد. به عبارتی انتخاب نامزد را باید بر اساس 
درک و رمزگشایی از برنامه ‌انتخاباتی سرمهندس 
انتخابات صورت داد و نه تصور وهمی از معیارها، 
احساس و ذهن بررسی‌‌کنندگان صلاحیت اعم از 
وزارت کشور یا شورای نگهبان. به گزارش »توسعه 
ایرانی« ظریفی می‌گفت، شورای نگهبان در زمینه 
نامزدهای ریاست جمهوری نقش عصایی را بازی 
می‌کند که در بازار با نوک آن بــه کالاهای قابل 
ابتیاع اشاره می‌کنند. اعلام‌کننده رسمی انتخاب 

شده‌هاهست صرفا! دیروز اما وزارت کشور نیز نقش 
مشــابهی بازی کرد. باری با اعلام پایان »بررسی 
صلاحیت« داوطلبــان انتخابات مجلس، دوباره 
این مباحث داغ شد و سخنگوی ستاد انتخابات 
اعلام کرد بررسی صلاحیت داوطلبان انتخابات 
دوازدهمین دوره مجلس شــورای اســامی در 
هیات‌های اجرایی پایان یافت. محسن اسلامی 
گفت: بعــد از پایان ثبت نام نهایی در ســوم آبان 
ماه، اسامی متقاضیان به مراجع پنج‌گانه )وزارت 
اطلاعات، سازمان اطلاعات سپاه، سازمان ثبت 
احوال، فرماندهی انتظامی جمهوری اســامی 
و قوه قضائیه( ارسال شــد و تا ۱۳ آبان‌ماه فرایند 

استعلام‌ها به اتمام رسید...

گزارش میدانی »توسعه ایرانی« از حق  بیماران سرطانی بر آگاهی از وضعیت دقیق بیماری

دریغ از فرصت وداع و بوسه؛ از کارهای نکرده

شهرنوشت 6

خاتون به سرنوشت پرسپولیس دچار شد 

جنگیدن با دست خالی! 
آدرنالین 8
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شهرنوشت 6

روسای جمهور ایران و ترکیه پس از مذاکرات تفصیلی در خصوص موضوع 
فلسطین در حاشیه اجلاس اکو در ازبکستان، بر لزوم اتخاذ تصمیمات عملی و 
اثربخش در اجلاس سران کشورهای اسلامی در ریاض تاکید کردند و گفتند 

بمباران غزه باید فورا متوقــف و محاصره غزه 
رفع شود.

به گزارش ایرنا، رئیس‌جمهور در این دیدار 
روابط ایران و ترکیه را رو به گسترش توصیف کرد 
و بر فراهم بودن زمینه برای توسعه بیشتر روابط 
به‌ویژه در بخش تجاری و اقتصادی و ارتقای آن 
به سطوح بالاتر تاکید کرد. رئیسی بخش نفت و 
گاز را از جمله حوزه‌های همکاری مورد علاقه دو 
کشور دانست و با اشاره به ظرفیت‌های بسیار 

خوب جمهوری اسلامی ایران در این زمینه ابراز امیدواری کرد در مقطع فعلی دو 
کشور گام‌های موثرتری در این زمینه بردارند.

رئیس‌جمهور در بخش دیگری از این دیدار مســئله فلسطین و جنایات 
هولناک رژیم غاصب صهیونیستی در غزه را مهمترین دغدغه امروز دو کشور 
و بلکه جهان اسلام و بشریت دانست و ضمن تقدیر از مواضع حمایتگرانه رئیس 
جمهور ترکیه از مردم غزه تصریح کرد: معتقدیم در شرایط فعلی باید فراتر از اعلام 
مواضع، گام‌های عملی برای آتش‌بس فوری، رفع محاصره غزه و امدادرسانی به 

مردم مظلوم این منطقه صورت گیرد.
رئیس جمهور مسئله فلسطین و جنایات هولناک رژیم غاصب صهیونیستی 
در غزه را مهم ترین دغدغه امروز جهان اسلام و بلکه جامعه بشری دانست و با 
تاکید بر ضرورت فشار همه‌جانبه جهان اسلام بر رژیم جنایتکار صهیونیستی، 
قطع روابط سیاسی و اقتصادی کشورهای اســامی با رژیم صهیونسیتی را 
به‌عنوان اقدامی موثر و بازدارنده در توقف جنایات صهیونیست‌ها علیه مردم 

مظلوم فلسطین خواستار شد.
رئیسی قتل‌عام فلسطینیان بی‌دفاع و سکوت مرگبار سازمان‌ها و نهادهای 
بین‌المللی و مدعیان حقوق بشر را مایه تاسف دانست و تاکید کرد: اکنون همه 
کشورهای اسلامی از جمله ایران، ترکیه و مصر در معرض امتحانی الهی قرار دارند 

تا با اقدامات به‌موقع خود با این جنایت بی‌سابقه مقابله کنند.
رئیس جمهور با ضروری دانســتن اقدام هماهنگ جهان اسلام در دفاع از 
فلسطینیان تاکید کرد: ارزیابی بنده این است که اگر نشست اضطراری سازمان 

همکاری‌های اسلامی در عربستان منجر به کمک به ملت 
فلسطین و نجات آنها نشــود، دامنه درگیری‌ها در منطقه 
افزایش می‌یابد، چرا که ملت‌های منطقه متوجه می‌شوند 
که دولت‌های اســامی در کمک به مردم فلسطین و غزه 
ناتوان هستند. رئیسی ضمن گلایه شدید از روند قطره‌چکانی 
کمک‌های بشردوستانه به مردم غزه، به نقش موثر گذرگاه 
رفح و کشور مصر در کمک‌رسانی اشاره و از توقف محموله‌های 
کمک‌های بشردوســتانه و مردمی ایران و چندین کشور 
مسلمان دیگر در این گذرگاه گلایه کرد. در این دیدار رجب 

طیب اردوغان نیز با ابراز تاسف از فجایع انسانی در غزه، تعهد داد که در کمک به 
مردم فلسطین و فشار بر رژیم صهیونیستی با جمهوری اسلامی ایران همراهی 
کند. همچنین با ابتکار رئیسی و پذیرش روسای جمهور ترکیه و ازبکستان، 
مقرر شد که بیانیه‌ای در حمایت از مردم مظلوم 
فلسطین در پایان اجلاس اکو منتشر شود. رئیس 
جمهور در این دیدار همچنین روابط دوجانبه 
ایران و ترکیه را رو به گسترش توصیف کرد و بر 
فراهم بودن زمینه توسعه بیشتر روابط به‌ویژه در 
بخش تجاری، انرژی و اقتصادی و ارتقای آن به 
سطوح بالاتر تاکید کرد. به گزارش ایرنا، رئیس 
جمهور به منظور شرکت در شانزدهمین اجلاس 
سازمان همکاری‌ اقتصادی اکو به ازبکستان سفر 
کرده است. وی رئیسی در بدو ورود در فرودگاه بین‌المللی اسلام کریموف تاشکند 

مورد استقبال عبدالله عارفوف نخست وزیر این کشور قرار گرفت.
رئیسی در اولین برنامه سفر خود به ازبکستان با شوکت میرضیائف دیدار 
کرد. رئیس جمهور در این دیدار ضمن ابراز رضایت از روند اجرایی شدن توافقات 
میان دو کشــور به ویژه در بخش آی تی، تجارت، حمل و نقل و مسائل پولی و 
بانکی، بر ضرورت هدف‌گذاری و تلاش برای ارتقای بیشتر سطح همکاری‌ها در 
حوزه‌های یاد شده تاکید کرد. وی در ادامه توسعه تعاملات سیاسی و اقتصادی 
با کشورهای اسلامی، همسایه و همسو را از اولویت‌های اصلی سیاست خارجی 
جمهوری اسلامی عنوان کرد و با اشاره به اهمیت جایگاه سازمان‌های منطقه‌ای 
در زمینه‌سازی برای تسهیل روابط با کشورهای همسو، بهره‌گیری از ظرفیت 

این سازمان‌ها را در تقویت مناسبات و تعاملات فی‌مابین مورد تاکید قرار داد.
شوکت میرضیایف، رئیس جمهور ازبکستان نیز در این دیدار ضمن ابراز 
خرسندی از میزبانی از دکتر رئیسی و هیئت عالی‌رتبه جمهوری اسلامی ایران، 
بر ضرورت تقویت مناسبات و همکاری‌ها میان ایران و ازبکستان تاکید و از افتتاح 
خانه نوآوری ایران در تاشکند تشکر کرد و آن را موجب آشنایی بیشتر فعالان 
اقتصادی این کشور با دســتاوردها، ظرفیت‌ها و تجربیات جمهوری اسلامی 

ایران دانست.
رئیس جمهور کشورمان پس از سخنرانی دراجلاس اکو با الهام علی‌اف، رئیس 
جمهوری آذربایجان در حاشیه شانزدهمین اجلاس سازمان همکاری اقتصادی 

اکو در تاشکند دیدار و گفت وگو کرد.

در پنجمین روز سفر عبدالغنی برادر، معاون نخست‌وزیر 
طالبان به ایران، ۵ سند تفاهم‌نامه میان مقام‌های طالبان و 

مسئولان جمهوری اسلامی ایران به امضا رسیده است.
ایرنا گزارش داده اســت که این تفاهم‌نامه‌ها شــامگاه 
پنج‌شنبه میان مقام‌های دو کشور با حضورعبدالغنی برادر و 
نورالدین عزیزی، وزیر تجارت طالبان و محمدعلی نیکبخت، 
وزیر جهاد کشــاورزی ایران و حسن کاظمی‌قمی، نماینده 
ویژه رئیس جمهور ایران و سرپرست سفارت ایران در کابل 

به امضا رسیدند.
خبرگزاری ایرنا عناوین اسناد مبادله شده میان مقام‌های 
دو کشــور را نیز آورده اســت: »۱- ســند یادداشت تفاهم 
اجلاس کمیســیون مشــترک همکاری‌های اقتصادی، 
۲- صورتجلسه نشست کمیته مشــترک همکاری حمل و 
نقل بین‌المللی جاده‌ای، ۳- سند یادداشت تفاهم همکاری 

سازمان هواپیمایی کشوری ایران و طرف افغانستانی، ۴- سند 
همکاری میان ذوب‌آهن اصفهان و طرف افغانستانی، ۵- سند 

همکاری میان مناطق آزاد.‌«

ایران حق برادری را درباره افغانستان ادا کرد
سرپرست وزارت صنعت و تجارت افغانستان تاکید کرد: 
جمهوری اســامی ایران واقعاً حق برادری خــود را درباره 

افغانستان ادا کرد و از صمیم قلب از این کشور تشکر می‌کنیم
عزیزی در جلســه‌ی امضای تفاهم‌نامه همکاری‌های 
اقتصادی میان جمهوری اســامی ایران و افغانستان که در 
هتل پارسیان آزادی تهران برگزار شد با تشکر از میزبانی ایران 
از هیأت اقتصادی افغانستانی گفت: جمهوری اسلامی ایران 
واقعاً حق برادری خود را درباره افغانستان ادا کرد و از صمیم 
قلب از این کشور تشکر می‌کنیم و همچنین از آقای کاظمی 

قمی)دستیار ویژه رئیس‌جمهور جمهوری در امور افغانستان( 
و وزیر جهاد تشکر می‌کنم که کمیسیون مشترک را تشکیل 
داد.  مشاهده می‌کنیم که آقای کاظمی قمی بصورت شبانه 
روزی تلاش می‌کند تا دو کشور برادر، مسلمان و هم زبان و هم 

کیش و هم فرهنگ به یکدیگر نزدیکتر شوند.

خبرگزارش
در دیدار روسای جمهور ایران و ترکیه مطرح شد

ضروری دانستن اقدام هماهنگ جهان اسلام در دفاع از فلسطینیان
امضای 5 سند همکاری اقتصادی میان مقام‌های طالبان و ایران

آمار هولناک از افزایش قیمت مسکن در تهران: 

سلطانی: اجاره‌نشینی 
یک مصیبت شده 

مدیرکل منابع طبیعی استان مطرح کرد: 

قصور مدیریت شهری، 
عامل خشک شدن درختان 

پارک‌های جنگلی حاشیه تهران 

وزیر ارشاد از مشارکت‌دهی مردم 
در حکمرانی فرهنگی خبر داد؛ 

راه‌اندازی سامانه »نظارت 
مردمی بر کتاب‌های منتشره« 

کنعانی‌مقدم: 

پروژه تندروها جامعه را 
به سمت استبداد می‌برد

دستگیری ۱۰  بهایی 
در استان‌های تهران و البرز

شرکت توزیع نیروی  برق استان گیلان 

 آگهی   مزایده عمومی یک مرحله ای
 فروش انواع سیم مسی  اسقاط  1402-5

 نوبت اول

شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان )سهامی خاص(درنظر دارد مزایده عمومی یک 
مرحله ای فروش 50تن  سیم مسی  اسقاط دپو شده درانبار مرکزی  شرکت را  از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت برگزار نماید.کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد 
 مزایده  گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس :

عضویت  عدم  صورت  در  گران  مزایده  است  لازم  و  شد  خواهد  انجام   www.setadiran.ir  
در  شرکت  جهت  را  الکترونیکی  امضای  گواهی  دریافت  و  مذکور  سایت  در  نام  ثبت  مراحل  قبلی، 
مزایده  محقق سازند. تاریخ انتشار مزایده در سامانه1402/08/21 می باشد.شماره فراخوان درسامانه 

ستاد1002005104000006
خاص( )سهامی  گیلان  استان  برق  نیروی  توزیع  شرکت   : گزار  مزایده  دستگاه  1-نشانی 

ملی  وشناسه   2952 ثبت  شماره  رشت  مصلی  میدان  بالاتراز  خمینی  امام  بلوار  رشت  نشانی  به 
10861644926وکداقتصادی 411334896794 وکدپستی 4188867749

2- موضوع مزایده : عبارتست از فروش انواع سیم مسی)50تن(  اسقاط  موجود درانبار مرکزی 
ابتدای ورودی کنف کار به شرح  شرکت فروشنده به نشانی رشت -کیلومتر 10جاده رشت -قزوین 

لیست پیوست   
تبصره یک : انواع سیم مسی اسقاط صرفاً به شرکت های تولیدکننده سیم وکابل وکارخانجات ذوب 

فلزات فروخته می شود .هیچ گونه نمایندگی شرکت های قابل پذیرش نمی باشد 
تبصره دو  : بهای سیم مسی  اسقاط فروخته شده بصورت فیش واریزی به حساب جاری تعرفه شده 

فروشنده دریافت خواهد گردید . 
3- محل خرید اسناد مزایده :  ازطریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(به 

   http://www.setadiran.irنشانی
4- قیمت خرید اسناد و شماره حساب : مبلغ 500,000 ریال )پانصد هزار ریال(  ازطریق سامانه 

ستاد وبصورت الکترونیکی قابل پرداخت می باشد
به  جمعا  مزایده  در  شرکت  معتبر(  بانکی  ضمانتنامه  یا  واریزی  )فیش  تضمین  مبلغ  و  نوع   -5

مبلغ7,000,000,000ریال بر اساس بند 10 برگ شرایط مزایده می باشد.
6- مهلت فروش اسناد : از تاریخ1402/08/21 لغایت تاریخ 1402/08/25  

7- زمان بازدید انبار : همه روزه ساعت 8 لغایت 13 از تاریخ 1402/08/21 لغایت 1402/09/05 با 

هماهنگی ومعرفی نامه  امورتدارکات وانبارها 
8- محل تحویل و مهلت پیشنهاد قیمت : ازطریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت و حداکثرتا 

پایان وقت اداری روزیک شنبه مورخ1402/09/05
9- تاریخ و مکان بازگشائی پاکات مزایده : روزدوشنبه مورخ1402/09/06 رأس ساعت 11:00  
سالن  جلسات شماره دو شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان واقع در رشت بلوار امام خمینی می 

باشد. حضور شرکت کنندگان درمزایده با ارائه معرفی نامه کتبی بلامانع است 
تبصره :پاکت الف شامل تضمین فرآیند ارجاع کار )شرکت در مزایده (علاوه بربارگذاری درسامانه 
فوق می بایست بصورت فیزیکی حداکثر تاپایان وقت اداری  مورخ 1402/09/05 تحویل اداره دبیرخانه  

شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان گردد. .
10- فروشنده در قبول یا رد هر یك یا تمام پیشنهادات شركت كنندگان در مزایده مختار مي باشد.

11- شماره تلفن تماس : 013-33663006
12-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت کسب اطلاعات بیشتر وثبت نام درسامانه مذکور 0211456

13- به پیشنهادات فاقد سپرده، سپرده مخدوش، سپرده کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر 
آن ترتیب اثر داده نخواهد شد 

14-به پیشنهادات فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضاء مدت مقرر در اسناد 
مزایده واصل می شود ترتیب اثر داده نخواهد شد 

15- هزینه چاپ آگهی در روزنامه بر عهده دستگاه مزایده گزار )شرکت توزیع نیروی برق استان 
گیلان( می باشد.

16- قیمت پیشنهادی خریداران می بایست بدون ارزش افزوده ومطابق جدول پیوست  ابراز گردد 
و برنده مزایده مبلغ موضوع مزایده را می بایستی با احتساب ارزش افزوده به حساب فروشنده واریز 
نماید.ودرصورت انعقاد قرارداد یا سفارش 10درصد به عنوان تضمین انجام تعهدات نیز اخذ می گردد . 

سایر موارد و جزئیات مربوط به مزایده در برگ شرایط مربوطه قید گردیده است.
http://www.gilanpdc.ir :  آدرس اینترنتی

http://tender.tavanir.org.ir               http://iets.mporg.ir
        INFO@GILANPDC.IR     : پست الکترونیکی 

تاریخ انتشار نوبت او ل: 1402/08/20 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/21

اصلاحیه
تاریخ1402/08/17  در  مِهستان  شهرداری  شده  منتشر  آگهی  پیرو 
پایه   به شماره سامانه 2001005750000017،مبلغ  مناقصه عمومی 

30/000/000/000 ریال صحیح است و بدینوسیله اصلاح می گردد
شرکت توزیع نیروی  برق استان گیلان 

 آگهی   مزایده عمومی یک مرحله ای
 فروش انواع سیم مسی  اسقاط  1402-5

 نوبت اول
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لیست پیوست   
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   http://www.setadiran.irنشانی
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تبصره :پاکت الف شامل تضمین فرآیند ارجاع کار )شرکت در مزایده (علاوه بربارگذاری درسامانه 
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10- فروشنده در قبول یا رد هر یك یا تمام پیشنهادات شركت كنندگان در مزایده مختار مي باشد.

11- شماره تلفن تماس : 013-33663006
12-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت کسب اطلاعات بیشتر وثبت نام درسامانه مذکور 0211456

13- به پیشنهادات فاقد سپرده، سپرده مخدوش، سپرده کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر 
آن ترتیب اثر داده نخواهد شد 

14-به پیشنهادات فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضاء مدت مقرر در اسناد 
مزایده واصل می شود ترتیب اثر داده نخواهد شد 

15- هزینه چاپ آگهی در روزنامه بر عهده دستگاه مزایده گزار )شرکت توزیع نیروی برق استان 
گیلان( می باشد.

16- قیمت پیشنهادی خریداران می بایست بدون ارزش افزوده ومطابق جدول پیوست  ابراز گردد 
و برنده مزایده مبلغ موضوع مزایده را می بایستی با احتساب ارزش افزوده به حساب فروشنده واریز 
نماید.ودرصورت انعقاد قرارداد یا سفارش 10درصد به عنوان تضمین انجام تعهدات نیز اخذ می گردد . 
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